
 

 

 

 
Krapkowickie Centrum Zdrowia NIP: 1990080635 Przedsiębiorstwa: 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością REGON: 160213499 NASZA PRZYCHODNIA ul. Szkolna 7, 47-300 Krapkowice, Tel. 774467000 
os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice KRS: 0000312406 NASZ SZPITAL os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice, Tel. 774467228(29) 
tel. 774467228(29), faks 774459826 Bank Spółdzielczy w Gogolinie ZAKŁAD OPIEKUŃCZO - LECZNICZY ul. Główna 23, 47-316 Górażdże Tel. 774075020 
Kapitał zakładowy: 5 998 500 zł. Nr rachunku: 85 8883 0005 2001 0011 6639 0001  

 

KCZ/ORG/ZM/243/12/2019                                                                                                        Krapkowice, dnia 30.12.2019r. 

 
 

                     Wykonawcy 
 

 
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

materiałów jednorazowego użytku  dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o., nr postępowania 
15/XII/2019 

 

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 24.12.2019r. wpłynęły pytania dotyczące 
przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi. 

 
Pytanie 1 
Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Zamawiający zastrzega sobie możliwość zamówienia towaru „na cito”, który Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć w 
ciągu 24 godzin w dni robocze, od momentu zamówienia.” 
UZASADNIENIE: 
Dostarczenie towaru w ciągu 8 godzin od momentu zamówienia jest trudne do wykonania. W razie pozostawienia zapisu 
wątpliwa będzie jego ważność w świetle przepisów kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia 
niemożliwego 
Odpowiedź: 
Zamawiający udzielił odpowiedzi na ww. pytanie w odpowiedziach z dnia 20.12.2019r., odpowiedź na pytanie 8 
 
Pytanie 2 
Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„W przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy przedmiotu umowy w terminie ustalonym w ust. 2, Zamawiający zastrzega 
sobie prawo dokonania zakupu od innego Wykonawcy, w ilości i asortymencie dostawy niezrealizowanej w terminie (zakup 
zastępczy), po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy.” 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę istniejącego zapisu  § 2 ust. 6 na powyższy. 
 
Pytanie 3 
Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 2b 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„dokonanej przez właściwy organ państwowy zmiany stawki podatku VAT, wówczas cena netto nie ulegnie zmianie, nastąpi 
jedynie zmiana ceny brutto,” 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę istniejącego zapisu  § 4 ust. 2b na powyższy. 
 
Pytanie 4 
Dotyczy zapisów umowy § 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu: 
„Wykonawca ma prawo do naliczania odsetek ustawowych w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) 
powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze.” 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 5 
Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności 
wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/ wymagalności wskazanego na fakturze.” 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 



Krapkowickie Centrum Zdrowia NIP: 1990080635 Przedsiębiorstwa: 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością REGON: 160213499 NASZA PRZYCHODNIA ul. Szkolna 7, 47-300 Krapkowice, Tel. 774467000 
os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice KRS: 0000312406 NASZ SZPITAL os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice, Tel. 774467228(29) 
tel. 774467228(29), faks 774459826 Bank Spółdzielczy w Gogolinie ZAKŁAD OPIEKUŃCZO - LECZNICZY ul. Główna 23, 47-316 Górażdże Tel. 774075020 
Kapitał zakładowy: 5 998 500,00 zł. Nr rachunku: 85 8883 0005 2001 0011 6639 0001  

 

Pytanie 6 
Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 1 a i b 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 5% na 2% oraz odpowiednio z 0,5% na 0,2%? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 

 
Pytanie 7 
Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 1c 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„w przypadku, gdy opóźnienie w dostawie przekroczy 7 dni roboczych Zamawiający może naliczyć karę umowną w 
wysokości 5% wartości zamówienia niedostarczonego w terminie, za każdy kolejny rozpoczęty dzień opóźnienia, lub 
obciążyć Wykonawcę kosztami i różnicą ceny towaru zamawianego, w związku z koniecznością zamówienia towaru u innego 
Dostawcy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy,” 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 8 
Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 1d oraz ust. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 0,5% na 0,2% oraz odpowiednio z 5% na 2%? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 

 
Pytanie 9 
Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Wszelkie prawa wynikające z niniejszej umowy, w tym również wierzytelności, nie mogą być przenoszone przez 
Wykonawcę na rzecz osób trzecich bez uprzedniej pisemnej zgody Zamawiającego. Wykonawca nie jest także upoważniony 
bez uprzedniej, pisemnej zgody Zamawiającego do dokonania przekazu ani poręczenia wierzytelnościami wynikającymi z 
niniejszej umowy. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.” 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 10 
Dotyczy warunków umowy § 10 ust. 10 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„W przypadku nie przestrzegania warunków umowy przez jedną ze Stron, umowa może zostać wypowiedziana przez druga 
stronę za uprzednim 1 miesięcznym okresem wypowiedzenia, na koniec miesiąca kalendarzowego, po wcześniejszym 
pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy. Oświadczenie o wypowiedzeniu wymaga formy pisemnej pod rygorem 
nieważności.” 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 11 
Dotyczy warunków umowy § 11 ust. 2d 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„zmiany stawki podatku od towarów i usług, wówczas cena netto nie ulegnie zmianie, nastąpi jedynie zmiana ceny brutto,” 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę istniejącego zapisu  § 11 ust. 2d na powyższy. 
 
Pytanie 12 
Dotyczy części 13, poz. 9 
Czy Zamawiający dopuści także możliwość zaoferowania dodatkowo, obok wskazanych, pętli plecionych w rozmiarach 10, 
15, 25, 35 mm.? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. 
                                                                                                                                                                                                                                       
                                                                                                                              Z poważaniem         
 
                                                                                                                              Prezes Zarządu 
                                                                                                                             Marcin Misiewicz 
 

 

 
1. kopia 1a/a, 
2. wykonawcy składający pytania, 
3. strona internetowa Zamawiającego 


